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STUDIO GRAFICO

Mascherina monostrato Mascherina doppiostrato
STAMPA FULL-COLOR STAMPA FULL-COLOR
in sublimazione su intera superficie frontale in sublimazione su intera superficie frontale
Microfibra 220 g/m2 tessuto tnt idrorepellente
Retro colore bianco abbinato al tessuto poliestere certificati e traspiranti,
Taglia unica (ADULTO e BAMBINO min. 50 pz) sterilizzabile in acqua e lavabile,
Lavabili Taglia unica (ADULTO e BAMBINO min. 50 pz)
Con elastici bianchi per essere indossata comodamente. Con elastici bianchi per essere indossata comodamente
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Il minimale di ordine & di 50 pz. Il minimale di ordine € di 50 pz.
50 pz. € 225,00 (€ 4,50 cad.) Da 50 a 100 € 6,00 cad.
100 pz. € 350,00(€ 3,50 cad.) Da 100 a 250 € 5,00 cad.
250 pz. € 675,00 (€ 2,70 cad.) Da 250 a 500 € 4,70 cad.
500 pz. € 1.250,00 (€ 2,50 cad.) Da 500 a 1000 pz. € 4,50 cad.

1000 pz. € 1.900,00 (€ 1,90 cad.)
prezzi iva esclusa

prezzi iva esclusa grafica gratuita
grafica gratuita possibilita di soggetti diversi (min. 50 pz per soggetto)
possibilita di soggetti diversi (min. 50 pz per soggetto) disponibili anche taglie da bimbi (stesso prezzo - min. 50 pz.)
disponibili anche taglie da bimbi (stesso prezzo - min. 50 pz.) spedizione € 15,00
spedizione € 15,00

pagamento al ordine
pagamento al ordine stempi di consegna: 12/14 lavorativi gg max.
stempi di consegna: 12/14 lavorativi gg max. (in questo periodo i corrieri potrebbero subire leggeri ritardi)

(in questo periodo i corrieri potrebbero subire leggeri ritardi)
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STUDIO GRAFICO

Mascherina doppio strato
con FILTRO INTERCAMBIABILE

STAMPA FULL-COLOR

in sublimazione su intera superficie frontale

Mascherina ergonomica lavabile e riutilizzabile

in tessuto a doppio strato. Con filtro in TNT intercambiabile.
Strato esterno: Microfibra 100% Poliestere

Strato interno: 100% Cotone.

Con elastici neri per essere indossata comodamente

MATERIALI MISURE LAVAGGIO
Microfibra 100% poliestere Lavabile in lavatrice a 60°
TAGEI A - Stirare massimo 150°
Filtro : TNT polipropilene e
Elastici: 40% filato di poliestere, Bambine 11,0 om | 16.0 cm
40% gomma da lattice 5
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che ne permettono
FILTRO INTERCAMBIABILE Lutilizzo in completa

sicurezza

TAglie: adulto / bambino J FULL COLOR @ aEemene,

tal A O & X

Il minimale di ordine € di 100 pz.

100 pz. € 400,00 (€ 4,00 cad.)
200 pz. € 700,00(€ 3,50 cad.)
300 pz. € 1.020,00 (€ 3,40 cad.)
500 pz. € 1.500,00 (€ 3,00 cad.)
1000 pz. € 2.900,00 (€ 2,90 cad.)

prezzi iva esclusa

grafica gratuita

disponibili anche taglie da bimbi (stesso prezzo - min. 100 pz.)
spedizione € 15,00

pagamento al ordine
stempi di consegna: 8/10 lavorativi gg max.
(in questo periodo i corrieri potrebbero subire leggeri ritardi)
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ESCLUSIVA

Mascherina trasparente

VERSATILE, LEGGERA, TRASPARENTE
dispositivo di protezione individuale
visiera in Policarbonato

Set di astine (MABS)

Nasello (Poliolefina)

Cordino per aste

scheda tecnica e scatola

conformita CE (EU) 2016/4251

Il minimale di ordine € di 25 pz.

Da 25 a 50 € 18,90 cad.
Da 51 a 100 € 17,90 cad.
Da 100 a 250 € 15,90 cad.

prezzi iva esclusa

grafica gratuita

possibilita di soggetti diversi anche nominali
stampa su astina 1 lato € 1,00

stampa su astine 2 lati € 1,50

stampa su 1 astina + 1 nome su altra € 2,00
spedizione € 15,00

pagamento al ordine
stempi di consegna: 12/14 lavorativi gg max.
(in questo periodo i corrieri potrebbero subire leggeri ritardi)



